АДМИНИСТРАЦИИ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________         г. Мелитополь       №_______

О внесении изменений в постановление

администрации Мелитопольского муниципального округа

«Об изменении организационно-правовой формы МУП «Жилсервис»

на МБУ «Жилсервис» от 18.06.2025 № 83-п утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» от

20.03.2025 № 33-ФЗ, Федеральным законом, «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

рассмотрев протест прокурора от 23.10.2025 № 7-01-2025/Прт1-25 на

постановление администрации Мелитопольского муниципального округа от

09.10.2025 № 170-п,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления от 09.10.2025 № 170-п о

признании постановления администрации Мелитопольского муниципального

округа «Об изменении организационно-правовой формы МУП «Жилсервис» на

МБУ «Жилсервис» от 18.06.2025 № 83-п утратившим силу, изложив в

следующей редакции:

«3.  Постановление вступает в силу с 3 сентября 2025 года».

2. Остальные пункты оставить без изменений.

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«За!Информ» и разместить на официальном сайте администрации

Мелитопольского муниципального округа Запорожской области.

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мелитопольского

Муниципального округа                                                               Д.С. Чувашов

	1